证券代码：600328       证券简称：兰太实业      公告编号：（临）2020-003

内蒙古兰太实业股份有限公司

关于挂牌转让内蒙古兰太煤业有限责任公司

股权及债权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古兰太实业股份有限公司（以下简称“公司”）就挂牌

转让控股子公司内蒙古兰太煤业有限责任公司（以下简称“兰太

煤业”）51%股权及债权的相关进展情况公告如下：

兰太煤业是公司的控股子公司，2019 年9月30日，公司将持

有的兰太煤业51%股权及相关债权项目在北京产权交易所（以下

简称“北交所”）挂牌转让。（详见2019年9月30日上海证券交

易所网站www.sse.com.cn）《兰太实业关于挂牌转让内蒙古兰太

煤业有限责任公司股权及债权的进展公告》公告编号:（临）

2019-084）。

2020 年 1 月 19 日，公司收到北交所《受让资格确认函》，

公告期间只产生一个意向受让方——鄂托克旗棋盘井呼武煤矿，

该公司有意购买兰太煤业 51%股权 28,306,071.00 元及

47,133,637.88 元债权项目，合计 75,439,708.88 元。2020 年 1

月 20 日，鄂托克旗棋盘井呼武煤矿向北交所支付保证金

22,630,000.00 元。

意向受让方基本情况：

1、公司名称：鄂托克旗棋盘井呼武煤矿

2、企业类型：普通合伙

3、注册地址：内蒙古自治区鄂托克旗棋盘井恒峰白灰厂东

100 米处

4、执行事务合伙人：陈随虎

5、经营范围：煤炭开采、销售（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

根据《企业国有资产交易监督管理办法》[财政部令第 32 号]

规定，经公开征集只产生一个受让方的，可以采取协议转让的方

式。后续，公司将与受让方进行充分协商，依法妥善处理转让过

程中所涉及的相关事项后，签订产权交易合同，完成相关交易。

公司将根据该事项的进展情况，按《上海证券交易所股票上市规

则》和《公司章程》等有关规定要求，及时履行信息披露义务，

后续协商过程中能否最终达成一致意见尚存在不确定性，请广大

投资者注意投资风险。

特此公告

                  内蒙古兰太实业股份有限公司董事会

                          2020年 1 月 21 日